CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALEN°A59  pEL % [(//® PROT.N. ?5 j) +

OGGETTO: BANDO EXPORT 4.0 Commercio digitale e Fiere (2 finestra) — Misura B - Liquidazione
contributo — 7° elenco.

IL SEGRETARIO GENERALE

- Visti gli art. 30, 33 e 34 dello Statuto Camerale;

- Vista la deliberazione del Consiglio Camerale n. 17 del 21/12/2018 con cui & stato approvato il bilancio
per I’esercizio 2019;

- Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 150 del 21.12.2018 con cui ¢ stato approvato il
budget direzionale per I’esercizio 2019;

- Visto I’Accordo di Programma tra il Sistema Camerale e la Regione Lombardia per lo sviluppo e la
competitivita del sistema economico lombardo, nell'ambito del quale & stato approvato, con
Determinazione del Direttore Operativo di Unioncamere Lombardia n. 30 del 22/3/2018, il “BANDO
EXPORT 4.0. Commercio digitale e fiere: nuovi mercati per le imprese lombarde ™,

- Vista la Deliberazione della Giunta camerale n. 40 del 2/5/2018 - Comunicazione del Presidente n. 4)
Bando regionale 4.0 Commercio digitale e Fiere: nuovi mercati per le imprese lombarde — Presa d ailo,

- Vista la Determinazione del Direttore Operativo di Unioncamere Lombardia n. 16/2019 del 13/2/2019
che ha approvato I’elenco delle domande ammesse e non ammesse presentate sull’annualita 2019 del
Bando Export 4.0;

- Vista la Deliberazione della Giunta camerale n. 36 del 5/4/2019 Bando Export 4.0 Commercio digitale e
fiere - Seconda finestra - Presa d'atto domande ammesse e non ammesse e stanziamenio camerale a
Javore delle domande ammissibili ma non finanziate,

- Tenuto conto che la dotazione finanziaria ¢ costituita da un fondo indistinto regionale, interamente
stanziata da Regione Lombardia e trasferita a Unioncamere Lombardia per la realizzazione e gestione del
Bando;

- Vista la rendicontazione presentata dalle seguenti imprese a valere sulla misura B (Fiere) del Bando:

TOTALE SPESE
DENOMINAZIONE CODICE FISCALE CONTRIBUTO CODICE COR CODICE CUP
RENDICONTATE
PLASTIFER SRL 01431780194 €13.392,15 €6.000 848714 F56G19000590003
STEEL COLOR SPA 02100130364 € 16.310,00 €6.000 849388 F76G19000680003
BRIGNANI SNC DI
BRIGNANI LUCA E 01536800194 €12.722,50 €6.000 847981 F266G19000360003
GIUSEPPE

- Verificata la regolarita contributiva e il regolare pagamento del diritto annuo;
- Vista la disponibilita in bilancio;

DETERMINA

1. di liquidare a favore delle seguenti imprese il contributo a valere sull’annualita 2019 della Misura B del
Bando Export 4.0:

TOTALE SPESE CONTRIBUTO
DENOMINAZIONE CODICE FISCALE CODICE COR CODICE CupP
RENDICONTATE LORDO
PLASTIFER SRL 01431780194 €13.392,15 €6.000 848714 F56G19000590003
STEEL COLOR SPA 02100130364 €16.310,00 € 6.000 849388 F76G19000680003
BRIGNANI SNC DI
BRIGNANI LUCA E 01536800194 €12.722,50 €6.000 847981 F26G15000360003
GIUSEPPE

2. di imputare la spesa di euro 18.000,00 al bilancio camerale,
3. dicondizionare I’erogazione dei contributi al trasferimento fondi da parte Unioncamere Lombardia pari
all’intera quota di euro 18.000,00;

I1 presente atto ¢ composto da n. 2 pagine



CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA

4, diacquisire il referto contabile della Ragioneria.

Cremona, 2y [l /,{5

REFERTO DI RAGIONERIA
LA PRESENTE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:
O NON HA RILEVANZA CONTABILE
TROVA COPERTURA NEL BILANCIO CAMERALE
O E CONFORME ALLE NORME CONTABILI

DATA’LQ!'{(’Aﬁ

IL DIRIGENTE DELL AREA 2

Economico — Fj ll?ﬂ'aﬁﬁ}iluppo Economico

IL SEGRETARIO GENERALE
Dr.ssa Maria Grazia Cappelli

PER CONFERIMENTO INCARICHI E/O ASSUNZIONI
PERSONALE
1 OCCORRE DENUNCIA SINTESI
(TRASMETTERE DATI UFFICIO PERSONALE)
O NON OCCORRE DENUNCIA SINTESI
PER ACQUISTO BENI
O  ALLINVENTARIO
O NON OCCORRE INVENTARIARE

Il presente atto & composto da n. 2 pagine
p pag



